
年份
100年/
月份

契約容量
100年每月用

電度數

累計總用電
量

每月電費(元) 累計總電費

1月 3,614,173 3,614,173 10,017,064 $10,017,064
2月 2,751,005 6,365,178 7,879,337 $17,896,401
3月 4,364,528 10,729,706 11,860,123 $29,756,524
4月 4,139,825 14,869,531 11,340,904 $41,097,428
5月 5,374,675 20,244,206 14,802,084 $55,899,512
6月 6,458,254 26,702,460 18,524,662 $74,424,174
7月 5,422,135 32,124,595 16,262,691 $90,686,865
8月 6,265,820 38,390,415 18,399,107 $109,085,972
9月 5,534,523 43,924,938 16,692,941 $125,778,913
10月 5,284,162 49,209,100 14,775,319 $140,554,232
11月 5,175,000 54,384,100 14,016,249 $154,570,481
12月 4,238,260 58,622,360 12,003,769 $166,574,250

合計 58,622,360 58,622,360 166,574,250 $166,574,250

100年 用電資料國立中興大學用電資料

100年 13,640KW


